
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 
17 
60 
28 

8 
16 
77 
33 
15 
19 

2 
44 
34 

5 

43 
7 

38 

Name 
MATIAS ROSSI 
JUAN MANUEL CASELLA 
GALID OSMAN 
RAFAEL SUZUKI 
JUAN ANGEL ROSSO 
RAPHAEL REIS 
LUIS RAMIREZ 
ENRIQUE MAGLIONE 
MATIAS CHAS 
MARCIO BASSO 
LEONEL PERNIA 
FABIO CASAGRANDE 
FABIAN YANNANTUONI 

PEDRO CARDOSO 
THIAGO VIVACQUA 
MATIAS CRAVERO 

Make 
TOYOTA 
HONDA 
CUPRA 
PEUGEOT 
TOYOTA 
CUPRA 
HONDA 
HONDA 
TOYOTA 
CUPRA 
PEUGEOT 
HONDA 
TOYOTA 

PEUGEOT 
TOYOTA 
HONDA 

Class 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR-T 
TCR-T 
TCR-T 
TCR 
TCR-T 
TCR 

TCR 
TCR 
TCR 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
14 
13 

5 
5 
1 

Diff 

0.576 
4.239 
5.016 

10.215 
20.412 
20.863 
21.041 
23.537 
24.648 

1:52.840 
3 Laps 
4 Laps 

12 Laps 
12 Laps 
16 Laps 

Gap 

0.576 
3.663 
0.777 
5.199 

10.197 
0.451 
0.178 
2.496 
1.111 

1:28.192 
3 Laps 
1 Lap 

8 Laps 
1.110 

4 Laps 

Total Tm 
33:10.431 
33:11.007 
33:14.670 
33:15.447 
33:20.646 
33:30.843 
33:31.294 
33:31.472 
33:33.968 
33:35.079 
35:03.271 
28:03.507 
27:10.695 

9:06.523 
9:07.633 
1:53.468 

Best Tm 
1:45.700 
1:45.933 
1:46.496 
1:45.656 
1:46.810 
1:46.927 
1:46.922 
1:47.608 
1:47.901 
1:47.545 
1:45.928 
1:47.526 
1:46.662 

1:47.947 
1:46.977 

 

Sorted on Laps

I D  

Announcements 
0  
3  
4  
6  
7  

Text 

CAR No. 2 (BASSO) DRIVE THROUGH 
AUTO N 77 (REIS) RECARGADO CON 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE CON AUTO N 43(CARDOSO). 
AUTO N 33 (RAMIREZ)  RECARGO DE 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE CON EL AUTO  N43 (CARDOSO). 
AUTO 43(CARDOSO) PEN. CON 5 POSICIONES PROX. GRILLA POR MANIOBRA PELIGROSA A LOS AUTOS 77 Y 7-Dec.01 
AUTO N 2 (BASSO) RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N 19- Dec. 02 

Margin of Victory 

0.576 

Avg. Speed 

131.167 

Best Lap Tm 

1:45.656 

Best Speed 

145.355 

Best Lap by 

8 - RAFAEL SUZUKI 

 

Printed: 9/15/2024 3:46:18 PM 

CRONOMETRAJE: REALTIME 

DIR. CARRERA: RICARDO CABALLERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GMTiming 

TCR SOUTH AMERICA - VILLICUM 
TCR - SUNDAY 

RACE 2 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:41:29 

VILLICUM 4.266 km 

9/15/2024 12:41 

Page 1/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 12 Laps) 
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FABIAN YANNANTUONI 

PEDRO CARDOSO 
THIAGO VIVACQUA 
MATIAS CRAVERO 

Make 
TOYOTA 
HONDA 
CUPRA 
PEUGEOT 
TOYOTA 
CUPRA 
HONDA 
HONDA 
TOYOTA 
CUPRA 
PEUGEOT 
HONDA 
TOYOTA 

PEUGEOT 
TOYOTA 
HONDA 

Class 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR 
TCR-T 
TCR-T 
TCR-T 
TCR 
TCR-T 
TCR 

TCR 
TCR 
TCR 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
14 
13 

5 
5 
1 

Diff 

0.576 
4.239 
5.016 

10.215 
20.412 
20.863 
21.041 
23.537 
24.648 

1:52.840 
3 Laps 
4 Laps 

12 Laps 
12 Laps 
16 Laps 

Gap 

0.576 
3.663 
0.777 
5.199 

10.197 
0.451 
0.178 
2.496 
1.111 

1:28.192 
3 Laps 
1 Lap 

8 Laps 
1.110 

4 Laps 

Total Tm 
33:10.431 
33:11.007 
33:14.670 
33:15.447 
33:20.646 
33:30.843 
33:31.294 
33:31.472 
33:33.968 
33:35.079 
35:03.271 
28:03.507 
27:10.695 

9:06.523 
9:07.633 
1:53.468 

Best Tm 
1:45.700 
1:45.933 
1:46.496 
1:45.656 
1:46.810 
1:46.927 
1:46.922 
1:47.608 
1:47.901 
1:47.545 
1:45.928 
1:47.526 
1:46.662 

1:47.947 
1:46.977 

 

Sorted on Laps

I D  
8  

Text 

CARRERA SUJETA A VERIFICACION TECNICA. 

Margin of Victory 

0.576 

Avg. Speed 

131.167 

Best Lap Tm 

1:45.656 

Best Speed 

145.355 

Best Lap by 

8 - RAFAEL SUZUKI 
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